MUNICÍPIO DE CARAÚBAS

Edicao: 106 - Data: 01/07/2025

ESTADO DA PARAÍBA

ESTADO DA PARAÍBA PREFEITURA MUNICIPAL DE CARAUBAS

EXTRATO DE CONTRATO

OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA EXECUÇÃO DOS SERVIÇOS DE CONSTRUÇÃO DE CRECHE PRÉ—ESCOLA TIPO 1 NO MUNICÍPIO DE CARAÚBAS — PB, CONFORME TERMO DE COMPROMISSO Nº 957741/2024/FNDE/CAIXA. FUNDAMENTO LEGAL: Concorrência Eletrônica nº 00001/2025. DOTAÇÃO: Recursos Oriundos do TERMO DE COMPROMISSO Nº 957741/2024/FNDE/CAIXA e Próprios do Município a Título de Contrapartida: 20500 — SECRETARIA DE EDUCAÇÃO 20500.12.365.0013.1018 — CONST/AMPL/RECUPERAR A CRECHE MUNICIPAL 4.4.90.51.00.00 OBRAS E INSTALAÇÕES. VIGÊNCIA: até o final do exercício financeiro de 2025. PARTES CONTRATANTES: Prefeitura Municipal de Caraubas e: CT Nº 20101/2025 - 30.06.25 - FERREIRA ALVES SERVICOS DE CONSTRUCOES LTDA - R\$ 4.065.000,00.